
 
 

UCHWAŁA NR XV/162/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/266/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 stycznia 2020 r., 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, 

dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Nowego Sącza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 40 ust. 8 w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/266/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest Prezydent 
Miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. Woj. Małopol. 2020 r., poz. 1339), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu: 

„4) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy tymczasowego obiektu budowlanego stanowiącego 
ogródek gastronomiczny, dla wszystkich kategorii dróg, w wysokości 0,10 zł.”; 

3) uchyla się §4 ust. 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza oraz Miejskiemu Zarządowi 
Dróg w Nowym Sączu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2254


	UCHWAŁA NR XV/162/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-07T14:46:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




